The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

جمرات 3۔ اپریل 2014ء 2 جمادی الثانی 1435 ہجری 3 شہادت 1393 شمس جلد 64-99 نمبر 75

شنا اور بیماری

حضرت جابرؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ ﷺ نے فرمایا:-

جب تم میں سے کسی کے برتن میں مکھی گر جائے تو اسے ڈبولو اور پھر

نکال دو کیونکہ اس کے ایک پر میں شفاء اور دوسرے میں بیماری ہے۔

(صحیح بخاری کتاب بدء الخلق باب اذا وقع الذباب حدیث نمبر: 3073)